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24% har sparet eller overvejer at spare streamingtjenester 

væk 
 

Stigende priser på fødevarer, el og benzin og en stigende inflation påvirker LB Forsik-

rings medlemmers forbrug. 62% mener, at deres husholdningsbudget i høj eller nogen 

grad er blevet påvirket af stigende priser. En del er begyndt at spare ting væk i budget-

tet. 24% har sparet eller overvejer at spare deres tv-abonnementer og streamingtjene-

ster væk. 10% har samme overvejelser om deres forsikringer.  

 

Det viser en ny medlemsundersøgelse fortaget i den sidste uge af juni og første uge af 

juli 2022 i LB Forsikrings medlemspanel, der er rekrutteret blandt LB Forsikrings over 

400.000 medlemmer.  

1776 medlemmer, der alle er over 18 år, har deltaget i undersøgelsen. 49% af respon-

denterne er kvinder og 51% mænd. 

 

 

Highlights:  

 

• 62% mener, at deres husholdningsbudget i høj eller nogen grad er blevet påvir-

ket af stigende priser. 23% angiver husholdningsudgifterne er steget mellem 20-

29%  

   

• 68,5% angiver deres elregning er steget i forhold til sidste år, og 45,3% angiver 

at de er stoppet med eller har skåret ned for indkøb af dyre madvarer som kød, 

mejeri mm.   

 

• 24% har sparet eller overvejer at spare deres tv-abonnementer og streamingtje-

nester væk. 11% har eller overvejer at gøre det samme med sport og fitness, 

mens næsten 10 % overvejer at spare hele eller dele af deres forsikringer væk. 

 

• Det er de unge under 30 år, hvor flest overvejer at spare deldækninger eller hele 

forsikringer væk.  
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Undersøgelsen: 

 

Prisstigningerne påvirker husholdningsbudgettet og medlemmerne bruger flere penge. 
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Vi gør mere for at sparre penge. 
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Meget få vil spare internettet væk, men flere overvejer at spare på streamingtjenester, 

sport, aviser, måltidkasser og forsikringer. 
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De unge overvejer at spare på forsikringerne mere end de lidt ældre.  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LB Forsikrings medlemspanel er et panel af medlemmer på tværs af forsikringsgrup-

perne Lærerstandens Brandforsikring, Bauta Forsikring og Runa Forsikring, der frivil-

ligt har meldt sig.  Alle i panelet er over 18 år. 

For yderligere oplysninger om undersøgelsen kontakt pressechef i LB Forsikring,  

Marie Grabow Westergaard, tlf.: 31438233, mail: mago@lb.dk   

mailto:mago@lb.dk
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